
 

 

 

 

V Praze dne 12. 10. 2021 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: EG.D, a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Brno – Černá Pole, 602 00 Brno 

Název veřejné zakázky: Systém pro řízení pracovních sil (WFMS) 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení s elektronickou aukcí 

 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

Část 3 – Smlouva o vývoji SW WFMS a Servisní smlouva WFMS 
Naše společnost je dodavatelem standardizovaného cloudového řešení pro řízení pracovních sil (WFMS), 
které splňuje požadavky zadavatele na předmět plnění a dle našeho názoru by i vhodně naplnila záměr 
Zadavatele. 
Toto řešení však naše společnost poskytuje formou cloudových služeb na základě podmínek, které jsou 
společné pro všechny naše zákazníky. Rovněž způsob implementace řešení odpovídá cloudovému 
charakteru produktu. Z těchto důvodů nelze pro nasazení cloudového WFMS podepsat smlouvy ve znění, ve 
kterém jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. Tyto smlouvy směřují spíše k vývoji SW na míru a jeho 
specifické podpoře. 
Umožní Zadavatel uchazeči, aby nabídl své cloudové řešení a předložil své související standardní smlouvy, 
které lépe odpovídají předmětu dodávky? 

Znění odpovědi 

Zadavatel mj. z důvodu nutnosti obdržení porovnatelných nabídek v rámci zadávacího řízení zvolil 
poptávané řešení v podobě, která plně odpovídá textaci závazného návrhu smlouvy a případně příloh, jak 
jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. Zároveň v souladu s ust. § 102 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, vyloučil varianty nabídek. Řešení, které uvádí tazatel, tedy 
předložení vlastní smlouvy tak zadavatel nemůže akceptovat. 

 
 
 
 

Linda Robovská 
Veřejné zakázky s.r.o. 


		2021-10-12T09:08:36+0200
	Linda Robovská




